Produção  Artistica  Ltda,  inscrita  no  CNPJ  nº 
60.603.077/0001-88, situado na Av T4, nº 619, Set Bueno, Goiânia – GO, CEP: 
74.230-035,  neste  ato  representado  por  Flavio  Henrique  Inacio  Martins,   CPF 
942.522.461-72

 VALOR CONTRATADO: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).

 AUTORIZAÇÃO:  01/12/2025–  Jose  Bento  Junqueira  de  Andrade  Neto  (Prefeito 
Municipal).

 PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/12/2025 a 31/12/2025
 DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  31/12/2025

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA :
DOTAÇÃO SECRETARIA E RECURSO